
 

 

 

平成 29年７月７日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー 
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一 

（ コ ー ド 番 号 ： 9 3 8 1  東 証 一 部 ） 
本 社 所 在 地   大 阪 府 大 阪 市 中 央 区 本 町 二 丁 目 1 番 6 号 

問 合 せ 先  取 締 役  総 合 企 画 部 ・ 経 理 財 務 部 担 当  西 村  司 

電 話 番 号  （ 0 6 ） 6 2 6 0 - 3 4 5 0 ( 代 表 ） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、平成29年７月７日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えし、当社株式への投資魅力を高めること等を目的

として、毎年２月末日現在の当社株主名簿に記録された１単元（100株）以上を保有されている株主

の皆様を対象に、優待制度を実施してまいりました。 

この度、株主の皆様に対する公平な利益還元のあり方という観点から慎重に協議をかさねました結果、

配当により積極的に利益還元を行うことが、より適切であると判断し、株主優待制度を廃止することと

いたしました。 

今後も、株主の皆様に対する利益還元を経営の重点課題と認識し、さらなる業績の向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度の廃止時期 

既に実施いたしました、平成29年２月末日現在の当社株主名簿に記録された１単元（100株）以上

保有の株主の皆様への贈呈をもちまして廃止といたします。 

 

以上 


